
 

 

Zarządzenie Nr 1307/Fn/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 11 maja 2005r.  
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), § 12 ust. 2 Uchwały Nr 
XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na podstawie Uchwały Nr        
XXXIII/429/2005 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2005, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 

I. Urząd Miasta 
 
•  Wydział Finansowy 

Zwiększa się przychody : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
o kwotę 4.050.000 zł

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 

 
o kwotę 1.582.174 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 64.492 zł
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 25.208 zł
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 20.000 zł
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  



 

 

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 1.350 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów  
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin) 

 
 

o kwotę 205.042 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 

o kwotę 3.810 zł
•  Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 20.000 zł
•  Straż Miejska 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75416 − Straż miejska  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 85.000 zł
•  Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Zwiększa się dochody : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

o kwotę 5.585.008 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 6010 − Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

 
 

o kwotę 13.021.000 zł
  −   

•  Wydział Organizacyjny 
 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł



 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł
•  Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się dochody : 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 0580 − Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 

o kwotę 1.895.535 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 206.805 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.200 zł

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 207.400 zł

•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

o kwotę 207.400 zł
•  Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 150.000 zł
•  Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 851 − Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 54.200 zł

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 85.000 zł



 

 

 
 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 91.893 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.845 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.262 zł

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 116.290 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.040 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.870 zł
•  Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  
 

o kwotę 8.000 zł
 
II.    Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów  

§ 3240 − Stypendia dla uczniów o kwotę 205.042 zł
 
III. Jednostki oświatowe 

•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
Zwiększa się dochody : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 710 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 10.920 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.964 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 268 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 7.833 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.409 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 192 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki  



 

 

społecznej 
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 546 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.584 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 282 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 39 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 66 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 616 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 660 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 10.010 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.801 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 245 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 7.248 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.304 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 178 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.400 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki  



 

 

społecznej 
Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 608 zł
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.584 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 282 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 39 zł
•  Żłobek nr 10 

Zmniejsza się wydatki: 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 2.400 zł

Zwiększa się wydatki: 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.400 zł
•  Gimnazjum nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.525 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 274 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 37 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200 zł

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 130 zł

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta 
 

  
    Zmian w  układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok dokonuje się  
 
w związku ze : 
 
 

•  Zmianami w budżecie uchwalonymi Uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 
dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 
•  Decyzją OUW � pismo nr FB.I-UP-3011-1-2/05 w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej w dz.852 rozdz. 85295 par. 2030- na zakup posiłków w ramach 
rządowego programu �Posiłek dla potrzebujących� 

 
 
Kędzierzyn-Koźle, 01 kwiecień 2005 rok.  
 
 
 
 
 
 


